1. Negotiorum. 64.

Vide ad intellectum huius loci Zas. hic.

Tit. 2. De confessis.

¶ Ad totum titulum scripsit Zasius.

* & Ioannes Sadolerus.

1. Confessus. 1.

Paulus 5. sent. tit. 5. §. 2.

1. Non fatetur. 2.

Zoannetus rerum quotidianarum, capite 20. illum textum limita vt per Socinum in reg. 64. 65. & 66.

1. Iulianus. 3.

Vide Cuiacium C. h. t.

1. si is. 4.

Paulus 2. sent. 1. §. ult.

1. Qui Stichum. 5.

Vulneratus fingitur mortuus à die illasi vulneris si moriatur.

1. Certum. 6.

Quomodo procedat, vide Alexandrum in l. nam postea, §. si minor, col. at. 4. Iasonem in 2. de iure.

§. Sed & si. 2. 1

Alciatus 2. presump. 12.

§. si quis. 3.

Paulus 5. sent. tit. 5. §. 1.

§. sed. 4.

Oldendorp. cap. 4. de re iudic.

§. In pupillos. 5.

Sarmientus libro 3. select. cap. 13.

* Fachineus controuers. iuris lib. 1. c. 72.

§. Confessi. 6.

Paulus 5. sent. tit. 5. §. 2.

1. Cum fideicommissum. 7.

Cuiacius lib. 5. ad African. folio 88.

Titul. 3. De cessione bonorum.

¶ Ad totum titulum scripsit Zasius. Vide Couarruuiam lib. 2. variarum resolut. c. 1.

1. Creditori. 1.

Pithoeus in notis ad fragmenta iurisconsultorum pag. 76.

1. In personalibus. 2.

Pithoeus dicto loco.

1. is qui. 4.

Cedens bonis à nullo creditore conueniri potest.

1. Qui bonis. 6.

Hotomanus 24. illust. quæst.

1. si debitoris. 7.

Gellius libro 20. cap. 1.

1. Qui cedit. 8.

Cedi bonis non potest, nisi liqueat de debito.

1. Bonis. 9.

Paulus 5. sent. tit. 5. §. 2.

Titul. 4. Quibus ex causis in possessionem eatur.

Ad totum titulum extant Zasij commentarij.

1. Tres. 1.

Vide Non. 53. cap. 4. in fine.

L. Prætor

I. Prætor. 2.

Alciatus libro 2. *disposit.* capite 12. in §. hac
verba.

§. Defendi.

*Masuer in *pract. forensi* tit. 2. de *dilatione*. n. 19.

I. Apud. 3.

Defendere quid sit, declarat hic D. Goth.

I. Sed & is. 4.

Emmiseret se hæreditati filius l. 1. §. de *liber.*
& *posthum.*

I. Hæc. 5.

Ad illum textum cum ibi dictis per Bar-
tololum, vide Bauer. *Instit. de testament.* in penul-
tima columna *super Gloss. fin. in 3. quaest.* Limita
ad *Auth. n. si quis iudici* vers. *istud.*

I. Fulcinius. 7.

Cicero in oratione pro *Quinto.*

§. Prætor. 1.

Ræuarius pro *tribunal.* cap. 3.

Foffo 170. numero 143. & 145. & §. adeo, ex
eadem l. *Fulcinius* numero 157. repetitionum 5.

§. Cum hoc. 2.

Mynsing. 4. ob. 80.

§. Adeo. 9.

Cuiacius libro 10. *observationum*, capite 31.
Vide Socinum in *reg.* 3.

§. illud. 13.

Cuiacius libro 1. *observationum*, capite 13. &
libro 2. capite 40. Ræuarius libro 4. *variorum*,
capite 7. Briffonius libro 2. *select.* capite 12. Ema-
nuel Soares libro *observationum*, capite 21. folio
170. numero 146.

§. Diuus. 19.

Repetitionum 5. folio 177. n. 215. & seq. & 142.

I. Si diu. 8.

Ad quid pertineat hæc lex, declarat hic D.
Gothof.

I. Vnus. 9.

Venditio honorum absentium non rite
fit sine curatore.

I. Si pupillus. 10.

Nota hic extensionem fieri ad familia.

I. Ad cognitionem. 13.

Vide §. *relegari*. *Instit. quibus modis* 116.

I. Si quis. 14.

Bartolus in *locum*, §. *condemnatio*, D. de *ta-*
bulis exhibendis.

I. Is qui. 15.

Cuiacius libro 10. *obser.* cap. 32.

Tit. 5. De rebus auctoritate

iudicis possidēdis seu ven-
dendis.

¶ Totū titulū Zasius ex professo declarauit.

I. Vbi. 2.

Domicilium vbi quis habere censetur,
declarat hic Gloss.

I. Aut vbi. 3.

Baldus *decis* 216.

I. Si seruus. 4.

An quod allegat eam Bar. in l. *si vnus*, §. *pa-*
ctus, de *pac. col. 2. vers. tamen.*

§. si quis. 1.

Nota hic quod verba cum effectu sunt ac-
cipienda.

I. Si minor. 5.

Baldus in l. *non ideo minus*, C. de *procurat.*

I. Si non. 6.

Ex causa constituere quid, Glossa hic.

§. Si pupillus. 1.

Gesta per pupillum obseruansur, licet po-
stea se abstineat.

I. Hæreditarium. 7.

Bartolus in l. *Fulcinius*, §. *ut. prox.*

I. in venditionem. 8.

Molinæus ad *consuet. Parisien.* tit. 1. §. 6. *Gloss.*
7. numero 12.

§. Si quis. 1.

Repetitionum 5. folio 178. numero 238.

§. est præterea. 5.

Molinæus *dicto* titulo 1. §. 6. *Gloss.* 7. numero
11. & 12.

§. in eum. 6.

Cuiacius libro 12. *observationum* capite 25.

I. Hæredi. 11.

Aktiones persecutoria & pœnales differunt.

I. Cum vnus. 12.

Possideri quæ nã non possint, D. Goth. hic.

I. Cum plures. 15.

Alciatus libro 2. *paxarg.* capite 25. Augustinus
libro 4. *emend.* cap. 3.

I. Cum bona. 16.

Antonius Augusti libro 3. *emend.* c. 1.

I. Quæsitum. 17.

Quis huius legis sensus sit declarat hic D. Goth.

I. interest. 18.

Cuiacius ad 11. C. de *iure dor.*

I. Dabimusque. 19.

Vide hic Ripensem numero 12.

I. V el fatuo. 21.

- Augustinus libro 3. emend. c. 1.
 I. idem. 22.
 Bartolus in Rub. C. de success. edit. c.
 I. Si ventri. 24.
 Vide Ripensem hic. numero 8. & 9.
 I. Ait. 25.
 Ant. Aug. libro 2. emend. cap. 1.
 I. Qui in. 26.
 Navis quemadmodum instruatur, & ar-
 metur, Glossa hic.
 I. Si magistratus. 27.
 Arbitrator sumitur aliquando, pro curatore
 bonis constituto.
 I. Paterfamilias. 28.
 Dynus & Azo in summa, D. de vulg.
 I. Rufidius. 29.
 Plin. 33. c. 1. Cuiac. lib. 1. obs. c. 9.
 I. Imperatores. 30.
 Rænardus libro 1. de praiudiciis, cap. 13.
 I. Si creditores. 31.
 Cuiacius libro 18. obs. cap. 39.
 I. Priuilegia. 32.
 Gomefius tomo 2. variar. resolut. cap. 2. nume-
 ro 20. col. 3.
 I. si pupillus. 33.
 Bartolus in l. quidam, supra de re iud.
 I. Quod quo. 34.
 Paulus 5. sent. tit. 12. §. 10.
 I. eum qui. 35.
 Cuiacius libro 2. obser. cap. 13. & libro 11. ca-
 pit. 8.
 I. eum. 36.
 Romanus sing. 391.
 I. Antiochiensium. 37.
 Alciatus libro 1. dispunct. cap. 12. Cuiacius li-
 bro 10. obs. cap. 35.

Tit. 6. De separationibus.

- Ad totum titulum scripsit Zasius.
 I. sciendum. 1.
 Zasius libro 2. intellect. sing. cap. 23.
 §. sciendum.
 Quomodo intelligatur hic textus tradit.
 Pet. Surdus de cas. 310 num. 8.
 I. Debitor. 3.
 Augustinus libro 3. emend. cap. 9.
 *Antonius Faber lib. 7. coniect. cap. 16.
 I. Quotiens. 6.

Paulus 4. sentent. 1. §. penult. & ibidem Cu-
 iac.

I. Qui iudicium. 7.

Iudicium dictare quid sit declarat hic
 Gloss.

tit. 7. De curatore bonis dando.

Curator bonis quibus personis detur, Ac-
 curfius hic.

I. si quis. 1.

Socinus Reg. renunciatio 338.

I. De curatore. 2.

Romanus sing. 97. folio 4.

I. si plures. 3.

Bertrand. 4. conf. 22.

I. Imperatores. 4.

Vide l. 40. supra de oper. libert.

I. Si debitor. 5.

Seneca 4. de beneficiis 39.

tit. 8. Quæ in fraudem cre- ditorum facta sunt vt resti- tuantur.

Hunc titulum ad finem vsque Zasius inter-
 pretatur, vide Nicolaum Vallam de rebus di-
 bis, tract. 12.

I. Ait prætor. 1.

Oldendorp. 6. class. 1.

I. Idem. 2.

Facit l. 17. in fin. infra eod.

I. Velei. 3.

Alienationis verbum vsucapionem etiam
 continet.

I. in fraudem. 4.

Facere etiam videtur qui non facit, quod
 facere tenetur.

I. sed et si. 5.

Coniunge l. 5. supra pro derelicto.

I. Quod autem. 6.

Franc. Aret. ad l. si is qui hæres, D. de acquir.
 hæred.

I. ex his. 8.

Continetur hic exceptio legis superioris,
 qua de re Bart. hic.

I. His qui. 9.

An res

An res loco pretij succedat, vide Tiraq. de retrat. lign. §. 32.

I. Ait prætor. 10.

Petr. Faber. 1. semest. 12.

§. Si quid. 10.

Cuiacius libro 7. obs. capite 4.

§. Si debitorem. 16.

Forcatulus Neryom. dialog. 9. & Cuiacius libro 16. ob. capite 19.

Qui pecuniam sibi debitam à debitore fugiente abstulit, communicare non cogitur aliis creditoribus, ante bona possessa, secus si post bona possessa. Ias. instit. de action. in princip. numero 72. & de intellectu Moder. Ancon. in tractat. de mercat. parte 236. numero 13. re-latiuè Benuenut. tractatu de cob. numero 13. fo lio 360. decif. capitij.

I. Si pater. 12.

Qui fraudem mandat, tenetur, ac si ipse mandasset.

I. Illud constat. 13.

Reuocatorio edicto, an & quando pignus reuocetur, Glossa hic.

I. Hac in factum. 14.

Reuocari ea propriè dicuntur, quæ transla-ta fuerunt.

I. Si quis. 15.

Zafius 2. pari. animom. numero 2.

I. Omnes. 17.

In donatione omnium bonorum præsumitur fraus & sufficit libellum presumptiuè concludere Bar. ad l. cum quid, numero 19. vbi alij sicerr. per. per. Felin. ad in. extra de libell. obla. Alex. consilio 108. viso themate. nu. 3. vol. 4. Annib. de Can. ad l. post contractum, numero 61. D. de do. Ias. ad §. Item si quis in frau. col. 7. Inst. de actionibus.